DIRIGENTE MEDICO (DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE).
GRADUATORIA FINALE DEI CANDIDATI SPECIALISTI:

ALLEGATO “A”

GRADUATORIE FINALI DEL CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO DEGLI ENTI DEL SSR, PER
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 19 POSTI DI

COGNOME NOME TITOLI SCRITTA PRATICA ORALE TOTALE PREFERENZE
PIATTELLINI | GIAN MARCO 11,14 28,00 28,00 20,00 87,14 | INRCA
BECHI PATRIZIA 11,10 28,00 28,00 20,00 87,10 | INRCA
SARTINI CHIARA 3,90 30,00 28,00 20,00 81,90 | AOUANCONA
AV5 - AV4 - AV3 -
AV2 - AV1
SANTUCCI | CHIARA 6,48 29,00 26,00 20,00 81,48 | INRCA - AO
MARCHE NORD -
AOU ANCONA
AVS5 - Av4 -
INRCA - AV3 -
TARQUINI ANNA RITA 3,69 28,00 27,00 20,00 78,69 | AV2 - AV1 - AOU
ANCONA - AO
MARCHE NORD
FRANCOLINI | ROSSANA 6,09 26,00 26,00 20,00 78,00 | fO-, VARCHE
' AOU ANCONA -
D'AMATO SONIA 0,63 29,00 28,00 20,00 77,63 | NXen s Ay
SANTINI CLAUDIA 2,46 26,00 27,00 20,00 7546 | nonp RCHE
PETKOV ANZHEL VASILEV | 0,96 28,00 26,00 20,00 | 7496 | fkea oM

GRADUATORIA FINALE DEI CANDIDATI SPECIALIZZANDI Al SENSI DI QUANTO DISPOSTO

DALL’ART. 1, COMMI 547 E 548 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2018 N. 145 E S.M.I.:

PREFERENZE
COGNOME NOME TITOLI | SCRITTA | PRATICA | ORALE | TOTALE
TAVOLETTI DIEGO 2,44 27,00 30,00 20,00 | 79,44 AOU ANCONA
AOU ANCONA -
PROCICCHIANI LUDOVICA 1,35 30,00 28,00 20,00 | 79,35 AV2 - INRGA
AOU ANCONA -
BARTOLINI FEDERICA 0,82 30,00 27,00 20,00 | 77,82 INRCA - AV
DAMIA PACIARINI AGNESE 1,59 | 26,00 30,00 20,00 | 77,59 | 407 ANCOMA -
ARMUZZI SILVIA 0,58 29,00 28,00 20,00 | 77,58 AVS5 - Av4
AOU ANCONA -
VECCIA DIEGO 0,25 30,00 27,00 20,00 |77,25 AO  MARCHE
NORD - AV2 - AV3
AV5 - AOU
ANCONA - AV4 -
UBALDI CRISTIANA 0,18 29,00 28,00 20,00 | 77,18 AV3 - AV2 - AV1 -
AO MARCHE
NORD - INRCA
AOU ANCONA -
AV2 - INRCA - AV3
MARIOTTI GIULIA 0,62 28,00 28,00 20,00 | 76,62 - AO  MARCHE
NORD - AV4 - AV1
- AV5
TACCALITI MARTINA 0,43 28,00 28,00 20,00 | 76,43 AOU ANCONA




PIERINI

VALENTINA

0,18

26,00

30,00

20,00

76,18

AO MARCHE
NORD - AOU
ANCONA - ASUR
MARCHE - INRCA

ORSOLINI

GIAMPAOLO

0,08

28,00

28,00

20,00

76,08

AV5 - AV4 - AV3 -
AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - INRCA

BAGNARELLI

MARIA ELENA

0,06

29,00

28,00

19,00

76,06

AV2 - AO MARCHE
NORD - AV3 - AOU
ANCONA

GRAZIOSI

VALENTINA

1,06

25,00

30,00

20,00

76,06

AOU ANCONA

MALATESTA

MICHELA

0,80

28,00

28,00

19,00

75,80

AOU ANCONA -
AV2 - INRCA

MARIANI

MARTINA

1,71

24,00

30,00

20,00

75,71

AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - AV3 - AV1
-AV2 - AV5 - AV4 -
INRCA

GUAZZAROTTI

ALICE

0,56

25,00

30,00

20,00

75,56

AOU ANCONA

CALANDRA

CAMILLA

0,51

28,00

27,00

20,00

75,51

AOU ANCONA

CARNELLI

MATTIA

0,35

28,00

27,00

20,00

75,35

AOU ANCONA

PICCININI

CRISTINA

1,35

27,00

27,00

20,00

75,35

AO MARCHE
NORD - AV1 - AOU
ANCONA - AV2 -
INRCA - AV3 - AV4
-AV5

ALFONSI

LORENZO

0,20

29,00

26,00

20,00

75,20

AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - AV5 - AV4
-AV3-AV2-AV1 -
INRCA

MENTRASTI

DAMIANO

0,39

29,00

25,00

20,00

74,39

AV2 - AOU
ANCONA

RAGOSTA

GIUSEPPINA

0,30

26,00

28,00

20,00

74,30

AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - AV3 - AV1
-AV2 - AV5 - AV4 -
INRCA

CERIONI CANONE

MARTINA

0,25

28,00

26,00

20,00

74,25

AOU ANCONA -
AV2 - AO MARCHE
NORD

BRIOZZO

MICHELE

0,13

26,00

28,00

20,00

74,13

AOU ANCONA -
ASUR MARCHE -
AO MARCHE
NORD - INRCA

GIOVANNELLI

LUCA

0,50

27,00

26,00

20,00

73,50

AO MARCHE
NORD

PAOLIN

FEDERICO

0,29

25,00

28,00

20,00

73,29

AO MARCHE
NORD

BIANCHINI

ALICE

0,20

26,00

27,00

20,00

73,20

AOU ANCONA -
INRCA - AO
MARCHE NORD -
AV2 - AV1 - AV3 -
AV4 - AVS

GREGORI

PERSEO

0,18

25,00

28,00

20,00

73,18

AOU ANCONA -
AV2

VITALETTI

CHIARA

0,15

27,00

26,00

20,00

73,15

AV1 - AV2 - AOU
ANCONA - AO
MARCHE NORD -
INRCA - AV3 - Av4
-AV5

LATINI

MARCO

0,11

26,00

27,00

20,00

73,11

AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - AV2 - AV1

TONNARELLI

MARIA CHIARA

1,24

26,00

25,00

20,00

72,24

AV3 - AV2 - AO
MARCHE NORD -
AOU ANCONA -
INRCA - AV4 - AVS
-AV1

TATCHOUA NGASSA

BIENVENU

0,16

27,00

27,00

18,00

72,16

AV2 - AOU
ANCONA - AV1 -
AO MARCHE
NORD - INRCA -
AV5 - AV3 - Av4




VITO

ANDREA

26,00

26,00

20,00

72,16

AOU ANCONA -
AV3 - AV2 - AV4 -
AV1 - AV5 - INRCA
- AO MARCHE
NORD

VALERI

ILARIA

25,00

26,00

20,00

72,11

AOU ANCONA

VITELLI

GIULIA

0,10

26,00

28,00

18,00

72,10

AV5 - AV4 - AV2 -
AV3-INRCA-AOU
ANCONA - AO
MARCHE NORD -
AV1

PEROZZ|

LAURA

0,07

24,00

28,00

20,00

72,07

AOU ANCONA

DI FALCO

DOMENICO

0,47

26,00

25,00

20,00

71,47

AOU ANCONA -
AV2

GIAMPIERI

ROBERTA

1,24

23,00

28,00

18,00

70,24

AOU ANCONA -
asur marche - AO
MARCHE NORD -
INRCA

SUPERIORI

ROBERTA

0,11

26,00

26,00

18,00

70,11

AV3 - AV4 - AVS -
INRCA - AOU
ANCONA - AO
MARCHE NORD -
AV1 - AV2

SACCO

NICOLA

0,25

26,00

27,00

16,00

69,25

INRCA - AOU
ANCONA - AV2 -
AV3 - AV1 - AO
MARCHE NORD -
AV4 - AVS

MARZIALETTI

SARA

0,22

24,00

26,00

19,00

69,22

AV4 - AV3 - AOU
ANCONA - AV5

ZACCHILLI

MARCO

1,32

21,00

28,00

18,00

68,32

AO MARCHE
NORD - AV1 - AV2
- INRCA

FALCONE

SARA

0,14

24,00

26,00

18,00

68,14

AV5 - AV4 - AV3 -
AV2 - INRCA - AV1
- AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD

ANTOLINI

FRANCESCO

0,00

23,00

27,00

18,00

68,00

AV3 - AV2 - AO
ANCONA - AV1 -
AO MARCHE
NORD - AV4 - AV5
- INRCA

ALESSANDRINI

ELISABETTA
MARIA

0,72

26,00

25,00

16,00

67,72

AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - AV1 - AV5
-AV2 - AV3 - AV4 -
INRCA

RAMAHI

LINDA

0,23

22,00

26,00

18,00

66,23

AOU ANCONA -
AO MARCHE
NORD - AV1 - AV2
- INRCA - AV3 -
AV4 - AVS
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